GAINE FENDUE NYLON NOIR 0.085 PO
GRNY-085-0-C
Extension du type de produit GRNY-085-0-C
Code de produit 7TAG009750R0024
EAN 5414363023555
Description courte GAINE FENDUE NYLON NOIR 0.085 PO
Description longue
Garniture de passe-fil extrudée, nylon 6.6 noir résistant à des températures pouvant
atteindre 85 degrés Celsius (185 F), hauteur de 5,08 mm (0,2 pouce), largeur de 4,32 mm
(0,17 pouce), épaisseur de 1,14 mm (0,045 pouce), épaisseur maximale du panneau de
2,15 mm (0,085 pouce)
Informations générales
PRODUCT-DETAILS
Commande
5414363023555EAN
728494094496UPC
United States (US)Pays d'origine
3926909985Code douanier
eachUnité de mesure
Emballage
1 pièceEmballage Niveau 1
Unités
12 in
305 mm
Emballage Niveau 1
Largeur
2 in  Emballage Niveau 1
51 mmHauteur
15 in
381 mm
Emballage Niveau 1
Longueur
15 pièceEmballage Niveau 2
Unités
13.75 in
349 mm
Emballage Niveau 2
Largeur
13.5 in
343 mm
Emballage Niveau 2
Hauteur
18.25 in
464 mm
Emballage Niveau 2
Longueur
Informations Supplémentaires
Ty-RapMarque / Étiquette
BlackCouleur
19960215Effective Date
Nylon/Polyamide 6.6Matériau
0.085 in
2.15 mm
Panel Thickness
TY-RAP FASTENINGType de produit
GrommetingType de produit
Used to line panel edges and knockouts where the chafing of wires is a concernFonctions spéciales
CatamountSub Brand / Label
Certificats et Déclarations (Numéro de document)
GRNY-085-0-CFiche produit, informations
techniques
GRNY-085-0-CInstructions et manuels
Classifications
EC002604 - tuyau pour faisceauETIM 6
EC002604 - Cable bundle hoseETIM 7
EC002604 - Cable bundle hoseETIM 8
39131603UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeCatégorie DEEE
5393 >> Grommet edgingCode de catégorie
granulaire IDEA (IGCC)
Produits basse tension  → Produits d'installation  → Gestion des câbles et connectivité  → Cable Ties
Catégories
2GRNY-085-0-C
3GRNY-085-0-C